foranei definitionem ac omnia recte et cum laude procedere cognovit. Facta hora tarda, dimissa fuit congregatio 

et, ad aedes parochiales reversus, prandium sumpsit. Die antedicta 8 iunii 1737 post prandium. [A margine: 

Monte di Pietà] In hac terra Brentonici, ut pauperum indigentiis consulatur, nonnullis ab hinc annis erectus 

extat Mons pietatis, non procul a parochiali. Illum igitur visitaturus, illustrissimus et reverendissimus dominus 

dominus episcopus eo se contulit; erectum esse cognbovit cum brevi eminentissimi et reverendissimi domini 

cardinalis Madrucii, legati apostolici, diei 10 octobris 1613, sedente sanctissimo in Christo patre Paulo papa 

V, pontificatus eius nono, viso et restituto. Regitur iuxta capitula in eius erectione instituta et |80v| approbata. 

Deputati ad gubernium sunt massarius, notarius, sui cancellarius et estimator. In his muneribus modo sunt 

dominus Baltthasar Betta in munere massarii, dominus Thomas Cipriani, in munere notarii seu cancellarii et 

dominus Gaspar Zanini, in munere estimatoris; in his muneribus anno integro perdurant neque ad illa iterum 

elligi possunt nisi triennio vacationis elapso. Vidit et lustravit libros introytus et exitus capsae et pignorum nec 
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non perpendit esse capitalium, pignorum, denariorum et credituum eiusdem Montis. Vidit quoque loca omnia 

ad hoc extructa ac pignora tum in auro tum in aliis mobilibus, tute sub clavibus custodita. Cum iam et per 

capitula et per decreta illustrissimi et reverendissimi domini domini episcopi Gradonici in sua visitatione 

opportune provisum sit tam pio operi, illa approbavit, hortans Dei et proximi charitatem prae oculis semper 

habere et optimus finis in huiusmodi erectionibus intentus adiuvandi et sublevandi egenos et pauperes 

adimpleatur. Quibus habitis et cetera. Subinde visitationem infrascriptam oratoriorum habere |81| voluit et 

visitavit. [a margine: San Rocco] pubblicum oratorium Sancti Rocchi nuncupatum de Fontana, infra limites 

Brentonici, quod manutenetur, una cum tribus altaribus ibi existentibus, ex redditibus gubernatis a massario 

ellecto ab hominibus regulae seu contratae Fontanae et Gerae; de sua tamen administratione rationem red<d>it 

admodum reverendo archipresbytero Brentonici. Altaria sunt, videlicet: altare maius, sancto Roccho dicatum, 

ex marmoribus constructum cum portatili, ut supra a massario manutentum. Dependenter a redditibus et legatis, 

extat onus celebrare faciendi singulis annis missas sexaginta unam et officia duo pro benefactoribus, alterum